Poder Judicial del Estado de Baja California
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
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PODER JUDICIAL
DE BAJA CALIFORNIA

Comscle de la Jmdlcatura
decl Ewtado

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio
(Reducciones)

1 2

Concepto Aprobado Modificado Devengado

3=(1+2) 4

6=(3-4)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

1,121,618,953.00

13,659,557.00

0.00

49,527,590.00

0.00

63,486,981.59

4,537,554.16

0.00

4,083,344.96

0.00

1,185,105,934.59

18,197,111.16

0.00

53,610,934.96

0.00

1,169,996,599.23

17,938,350.39

0.00

53,610,933.51

0.00

1,150,454,761.61 15,109,335.36

12,703,539.34 258,760.77
0.00 0.00
49,124,160.55 1.45
0.00 0.00

Total del Gasto

1,184,806,100.00

72,107,880.71

1,256,913,980.71

1,241,545,883.13

1,212,282,461.50 15,368,097.58
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Lic_dutic César Garcia Serna
Consejero Presidente de la Comision de
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Estado de Baja California

AP Isabel Cristina Guerrero Torres
Jefe del Departamento de Programacién y
Presupuesto

Mgdo. Alejandro Isaac Fragozo Lépez
Presidente del Tribunal Superior de Justicia y del
Consejo de la Judicatura del Estado de Baja California



